MAT.: AUTORIZA COMETIDO FUNCIONARIO A
PERSONAL MUNICIPAL QUE SE INDICA.

ILUSTRE MUNICIPALIDAD

ALGARROBO, 3 { (CT 2018 DE ALGARROBO

DECRETO N° 5983 "" '_"

ORIGINAL

SECRETARIAMUNICIPAL
VISTOS:
1. Las facultades contenidas en la Ley 18.695; Organica Constitucional de Municipalidades.
2. Ley N° 18.883 de fecha 29.12.89, Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales.
3. DFL N°228-19.321 de 16.09.94, (Aprobacién Planta Municipal).
4. Decreto Alcaldicio N° 6.629 de fecha 06.12.2016; Asume Alcaldia comuna de Algarrobo.

JLYM/PMM/U.C./pyu.

DISTRIBUCION

CONSIDERANDO:

Memorandum N° 10 de fecha 29.10.2018, enviado por la Secretaria del Juzgado de Policia Local
Sra. Day Medina Correa.

DECRETO:

Autoriza Cometido Funcionario, a personal municipal que a continuacion se indica, para
asistir a Fiscalia Local de San Antonio, con la finalidad de hacer entrega de Oficio N° 2820-
2018 de fecha 25.10.2018 con fotocopia autorizada del Expediente Causa Rol 4535-2017, a
realizarse el dia 29 de octubre 2018, a partir de las 09:30 horas, comuna de San Antonio,
Region de Valparaiso.

Funcionario Unidad de Desempeno

Medina Correa Day Juzgado de Policia Local

El gasto que genere el presente cometido funcionario se imputara al.subtitulo 22.08.007

-\{f’ﬁéﬂ%ﬂ?}esybodegajes", correspondiente al presupuestpsrpgﬁicldfv % e.
r < \V \
: Q‘?‘\’ Py O’ip / \?\:/ [
SR ¢ AT i i igUEs L
'O ANOTESE, COMUNIQUESE, REGISTRESE, PUBLIGUESE Y AR
2 2. = = - cp (_) N {j‘( A

Secretaria Municipa
Archivo.-

. MUNICIPALIGAD i
lmm: ﬁ? ﬁﬁ.ﬁ?ﬂmo




